
 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2017 – REGISTRO DE PREÇOS 29/2017 

 
O Município de Bom Sucesso do Sul/PR comunica que realizará o Pregão Eletrônico 

nº 40/2017, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA USO DO TRANSPORTE SANITÁRIO, 

que faz parte do programa de Qualificação da Atenção Básica – APSUS, conforme 

resolução 25/2015, destinados a equipar as ambulâncias da Unidade Básica de Saúde e 

automóveis que transportam pacientes. A sessão do pregão eletrônico será realizada 

através do site www.comprasgovernamentais.gov.br, no dia 24/07/2017 às 

10h00min. O Edital encontra-se também disponível no site 

www.bomsucessodosul.pr.gov.br ou pode ser solicitado pelo e-mail 

licitacoes@bssul.pr.gov.br. Informações: fone (46) 3234-1135.  

 

Bom Sucesso do Sul, 05 de julho de 2017 
 

 
Bruna Manfroi 

Pregoeira 

 
 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

